
Ref. O474628
LED-Außenstrahler LEDVANCE SMART + WiFi. LED-Fluter von LEDVANCE für Smart Home 
Außenbeleuchtung, elegant und intelligent. Das LED-Flutlicht vereint die Funktionen der 
Allgemeinbeleuchtung und der Raumbeleuchtung. Die integrierte Halterung lässt sich um bis zu 
180 Grad drehen. Dimmbare Außenleuchte mit einer Leistung von 20 W und einer Lichtstärke von 
1260 Lumen. Farbenfrohe Beleuchtung ideal für Gärten mit intelligenten 
Steuerungsmöglichkeiten. Es zeichnet sich dadurch aus, dass es direkt über die mobile App 
LEDVANCE SMART + Wi� gesteuert werden kann. RGBW mit Steuerung von etwa 16 Millionen 
Farben. Schutzart IP65. Darüber hinaus kann es mit Google Assistant oder Amazon Alexa 
sprachgesteuert werden.

OSRAM LEDVANCE RGBW SMART WiFi FLOOD 20W LED-Scheinwerfer

Farbton

Kelvin (K)

Lumen (Lm)

E�zienz (Lm/w)

CRI

Öffnungswinkel (º)

Leistung (W)

Nennspannung (V)

Frequenz (Hz)

Abmessungen (mm) Lxlxh

Material

Diffusormaterial

Außenanwendung

IP

Lebensdauer (h)

Energiee�zienzklasse

Prüfzeichen

Garantie

RGB-W

3000

1260

63

80-85

100

220-240-V-AC

50 - 60

152x125x28

Aluminium

Kristall

Sí

IP65

30000

A++ (2021)

CE, ROHS, REACH, REACH

Laut gesetzlicher Gewährleistung: 2 Jahre
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